
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023
PROCESSO: 20101.019370/2023.94– SESAU

 
A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Agente de Contratação/Pregoeira da
Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, torna público aos interessados que, apesar de
ter dado ampla divulgação, o Pregão Eletrônico nº 066/2023, Processo nº 20101.019370/2023.94, destinado
à AQUISIÇÃO DE CARTÃO PARA IDENTIFICAÇÃO BACTERIANA, DE LEVEDURAS E TESTE
DE SENSIBILIDADE GRAM-NEGATIVOS, POR MÉTODO AUTOMATIZADO, COM
MATERIAIS E REAGENTES ADICIONAIS, COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO VITEK 2
COMPACT, SÉRIE Nº VK2C 15827, TOMBAMENTO Nº 479854, MARCA BIOMERIEUX,  PARA
ATENDER O LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DE RORAIMA – LACEN-RR; foi
declarado DESERTO, em razão da ausência de propostas cadastradas no certame.
 

Boa Vista – RR, 24 de outubro de 2023.
 

  (assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de
Contratação, em 24/10/2023, às 09:40, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 10505539 e o código CRC 152EE196.

20101.019370/2023.94 10505539v5

Criado por 38256991291, versão 5 por 01280444207 em 24/10/2023 09:39:47.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

